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TONDER KOMMUNE
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Indbyggertal - udvikling

TONDER KOMMUNE

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Dgstrup Sogn 744 745 734 748 727 721 720 703 707 687 707
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Alderssammensaatning

TONDER KOMMUNE

Antal
58
117
113
376
80
744

20-04-2021

Alder
0-5
6-16
17-29
30-64
65+

I alt

Antal
53
94
88

350
122
707

www.toender.dk

Andel
7,4 %
13,2 %
12,4 %
49,5 %
17,2 %
100 %

Antal
39
78
81

276
181
655



Beveegelser 2015-2019

TONDER KOMMUNE

Intern Ekstern Indvandring Udvandring Fgdt Dad

Aldersg Tilflytning Fraflytning Tilflytning Fraflytning

rupper

0-5 31 27 12 12 7

6-16 47 51 15 13

17-29 134 142 77 110 37

30-64 125 135 57 59 31

65+ 4 24 5 2 0

I alt 341 379 166 196 79
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Nettoflytning ift. Dgstrup sogn 2015-
2019 - internt i TK gennemsnit pr ar TONDER KOMMUNE

Dagstrup sogn
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